



TOREKOV KULTUR OCH MILJÖ

Verksamhetsberättelse avseende 22 juli 2009 – 30 december 2009

Vid årsmötet den 22 juli valdes en ordinarie styrelse till föreningen. Sia Johnson, valdes till ordförande för ett år. Till ordinarie medlemmar för två år valdes Karsten Erichs, Mats Karlsson och Birgitta Granlund, för ett år Bror-Martin Nilsson, Lars Thomander och Cajsa Jansson. Brita Swan och Ann-Sofi Blomberg valdes till suppleanter för ett år. Revisorer blev Sten Leire och Lars Wikström och revisorsuppseant Magnus von Arbin. Till valberedning valdes Joen Sachs och Nils Pihl.

Årsavgiften bestämdes av årsmötet till 100:- för enskild medlem, 150:- för par och 250:- för familjer.
BG. 357-2021

Årets miljöpristagare, Joen Sachs, fick priset för sina ansträngningar att blåsa nytt liv i föreningen efter fjolårets kollaps. Priset delades ut vid årsmötet. Joen bestämde att prissumman, 5000:-, skulle användas till ett projekt, som på något sätt gagnar Torekov, förslagsvis ett skolprojekt. Skolan har uppmanats att lämna förslag till lämpligt projekt.

En årsskrift för 2008/2009 "Torekov då och nu" presenterades vid årsmötet. Medlemmar har genom utskick fått ett ex. Skriften finns till försäljning i bokhandeln, på turistbyrån och biblioteket. Kostnader för medlemmar 40:-, för icke medlemmar 50:-.

Vid årsmötet och vid ett extra årsmöte 30 augusti antogs reviderade stadgar för föreningen.

Torekov Kultur och Miljö har efter värvningskampanj ca 200 betalande medlemmar och 12 hedersmedlemmar.

Ordförande har under sommaren lagt ner ett stort arbete för att inhämta kunskap om de planer som First Camp har för att etablera ett äventyrsbad, ny parkering och en stugby, dels inom campingområdet men också på mark tillhörig kommunen och idrottsföreningen. Materialet redovisades vid ett byrådsmöte den 6 oktober, då tjänstemän och politiker närvarade och gav som resultat att inlämnade bygglov återsändes till sökande (First Camp) med motivering att de inte följde gällande detaljplan. Föreningen fortsätter att bevaka ärendet.

Ang. skötsel av Strandskogen har kommunen utlovat en skötselplan för skogen. Innan den antas kommer den att föreläggas TKoM. Vi har också ett fortlöpande samarbete med den nye trafikingenjören, Lennart Sjöborg, ang. trafiken och tillgång till parkering i byn.

Vi har ett pågående samarbete med Museiföreningen för att diskutera hur museiområdet kan förbättras.

Genom ordf. deltar TKoM i Leaderprojekt DET GODA BOENDET I TOREKOV – ÅRET RUNT. Projektet har som mål att stimulera till ett ökat permanentboende och etablering av fler verksamheter. Projektet är delvis EU-finansierat och kommunen deltar genom kulturchef och planchef. Vid ett möte den 8 augusti på Torekov hotell deltog ca 80 personer. Ett antal arbetsgrupper bildades som under hösten har diskuterat och formulerat olika förslag till hur man skall stimulera till ökat fast boende i Torekov. TKoM har finansiellt bidragit till projektet.

Föreningen bidrar till skötsel och fårhållning på Torke mal med 3 000:-

En ny hemsida, www.torekovkulturochmiljo.se har utarbetats och uppgraderas efter hand.

**Styrelsen önskar medlemmarna i
Torekov Kultur och Miljö
GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR**